
Zápis
z 10. zasedání Zastupitelstva obce Mikulovice,
konaného dne 28. 5. 2020 od 18:00 hodin.

Přítomni: (9) Slavomír Meduna, Michal Votřel, Karel Pfeifer, Martin Pfeifer, Josef Nentvich, Kateřina
Němcová, Adéla Štanglová, Oskar Kmoníček, Eduard Šmejdíř

Omluveni: 0

Místo konání: Zasedací místnost Obecního úřadu, Mikulovice, Valčíkova 52

Zaháiení zasedání zastupitelstva

Zasedání Zastupitelstva obce Mikulovice (dále též jako „zastupitelstvo") bylo zahájeno v 18:00
starostou obce, který se ujal řízením zastupitelstva. Předsedající schůze konstatoval, že zasedání bylo
řádně svoláno podle 5 92 odst. 1 zákona o obcích. Informace podle 5 93 odst. 1 zákona o obcích byla
na úřední desce Obecního úřadu Mikulovice zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dní,
a to od 19.5. 2020 do 28.5.2020.

Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha 1) konstatoval, že
přítomno je 9 členů zastupitelstva (z celkového počtu 9 všech členů zastupitelstva), takže zastupitelstvo
je usnášeníschopné.

Bod č. 1 — Schválení programu

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům
zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce.

Usnesení č. 165120 :

Zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje následující program 10. zasedání

1) Schválení programu
2) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele
3) Zpráva o hospodaření Obce Mikulovice za rok 2019 a závěrečný účet Obce Mikulovice za rok

2019
4) Zpráva o hospodaření ZŠ a MŠ Mikulovice za rok 2019
5) Schválení roční účetní závěrky Obce Mikulovice za rok 2019
6) Schválení roční účetní závěrky ZŠ a MŠ Mikulovice za rok 2019
7) Směrnice č. 2/2020 o soc. fondu a zrušení směrnice č. 5/2018
8) Rozpočtové opatření č. 1/2020
9) Smlouva o poskytnutí dotace - „Mikulovice - místo pro život“
10) Deklarace o partnerství- MAS Železnohorský region — Infopoint



11) Smlouva o výpůjčce p.p.č. 22/3 v k.ú. Mikulovice u Pardubic
12) Souhlas obce se zařazením území obce do území působnosti MAS Železnohorský region, 2.5.

na období let 2021 až 2027
13) Zápis do kroniky obce Mikulovice za rok 2019
14) Program rozvoje obce — aktualizace
15) Záměr obce pronajmout část p. p. č. 72/1 k.ú. Mikulovice
16) Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění stavby č. IV — 12

— 2020361/VB/01, název stavby: Mikulovice, p.p.č. 239 knn
17) Smlouva o budoucí smlouvě o zřízenívěcného břemene a dohoda o umístění stavby č. IV — 12

— 2020457/VB/01, název stavby: Mikulovice, p.p.č. 114/8 a,b, knn
18) Zrušení vyhrazené pravomoci zastupitelstva týkající se věcných břemen a služebností
19) Obecně závazná vyhláška obce Mikulovice č. 1/2020 o místním poplatku z pobytu
20) Obecně závazná vyhláška obce Mikulovice č 2/2020 o nočním klidu
21) Parkoviště u školy, zadávací dokumentace a schválení hodnotící komise
22) Administrace veřejné zakázky na dodavatele strategických dokumentů (pasporty) a schválení

hodnotící komise
23) Projektová dokumentace na akci: Novostavba chodníku v obci Mikulovice
24) Různé

Výsledek hlasování:

Pro: 9 (S. Meduna, M. Votřel, ]. Nentvich, K. Pfeifer, Martin Pfeifer, A. Štanglová,

K. Němcová, O. Kmoníček, E. Šmejdíř)

Proti: O

Zdrželi se: 0

Usnesení č. 165/20 bylo schváleno.

Bod č. 2 — Určení ověřovatelů a zapisovatele

Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu Adélu Štanglovou a Karla Pfeifera, zapisovatele zápisu
Michala Votřela. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.

Usnesení č. 166/20 :

Zastupitelstvo obce Mikulovice určuje ověřovateli zápisu Adélu Štanglovou a Karla Pfeifera a
zapisovatele zápisu určuje Michala Votřela.

Výsledek hlasování:

Pro: 9 (S. Meduna, M. Votřel, J. Nentvich, K. Pfeifer, Martin Pfeifer, A. Štanglová,

K. Němcová, O. Kmoníček, E. Šmejdíř)

Proti: 0

Zdrželi se: 0

Usnesení č. 166/20 bylo schváleno.



Bod č. 3 - Zpráva o hospodaření Obce Mikulovice za rok 2019 a závěrečný účet Obce Mikulovice za
rok 2019

Usneseníč. 167120:
Zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje celoroční hospodaření obce Mikulovice a závěrečný účet
obce za rok 2019 včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2019 obce Mikulovice
vypracované finančním odborem Krajského úřadu Pardubického kraje bez výhrad.

Výsledek hlasování:

Pro: 9 (S. Meduna, M. Votřel, J. Nentvich, K. Pfeifer, Martin Pfeifer, A. Štanglová,

K. Němcová, O. Kmoníček, E. Šmejdíř)

Proti: O

Zdrželi se: O

Usnesení č. 167/20 bylo schváleno.

Bod č. 4 - Zpráva o hospodaření ZŠ a MŠ Mikulovice za rok 2019

Usnesení č. 168120 :

Zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje zprávu o hospodaření ZŠ a MŠ a rozdělení hospodářského
výsledku ZŠ a MŠ Mikulovice ve výši 34.453,22 Kč vložením v částce 4.000,- Kč do fondu odměn a
v částce 30.453,22 Kč do rezervního fondu.

Výsledek hlasování:

Pro: 9 (S. Meduna, M. Votřel, J. Nentvich, K. Pfeifer, Martin Pfeifer, A. Štanglová,

K. Němcová, O. Kmoníček, E. Šmejdíř)

Proti: O

Zdrželi se: 0

Usnesení č. 168/20 bylo schváleno.

Bod č. 5 — Schválení roční účetní závěrky obce Mikulovice za rok 2019

Usnesení č. 169120:
Zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje roční účetní závěrku obce Mikulovice za rok 2019.



Výsledek hlasování:

Pro: 9 (S. Meduna, M. Votřel, J. Nentvich, K. Pfeifer, Martin Pfeifer, A. Štanglová,

K. Němcová, O. Kmoníček, E. Šmejdíř)

Proti: 0

Zdrželi se: 0

Usnesení č. 169/20 bylo schváleno.

Bod č. 6 — Schválení roční účetní závěrky ZŠ a MŠ Mikulovice za rok 2019

Usnesení č. 170/20:
Zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje roční účetní závěrku ZŠ a MŠ za rok 2019.

Výsledek hlasování:

Pro: 9 (S. Meduna, M. Votřel, J. Nentvich, K. Pfeifer, Martin Pfeifer, A. Štanglová,

K. Němcová, O. Kmoníček, E. Šmejdíř)

Proti: O

Zdrželi se: 0

Usnesení č. 170/20 bylo schváleno.

Bod č. 7 - Směrnice o soc. fondu č. 1/2020

Usnesení č. 171/20:
1) Zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje směrnici č. 1/2020 o sociálním fondu.
2) Zastupitelstvo obce Mikulovice ruší směrnici č. 5/2018 o sociálním fondu

Výsledek hlasování:

Pro: 9 (S. Meduna, M. Votřel, J. Nentvich, K. Pfeifer, Martin Pfeifer, A. Štanglová,

K. Němcová, O. Kmoníček, E. Šmejdíř)

Proti: 0

Zdrželi se: 0

Usnesení č. 171/20 bylo schváleno.



Bod č. 8 - Rozpočtové opatření č. 112020

Usnesení č. 172120:
Zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2020.

Výsledek hlasování:

Pro: 9 (S. Meduna, M. Votřel, J. Nentvich, K. Pfeifer, Martin Pfeifer, A. Štanglová,

K. Němcová, O. Kmoníček, E. Šmejdíř)

Proti: O

Zdrželi se: 0

Usnesení č. 172/20 bylo schváleno.

Bod č. 9 — Smlouva o poskytnutí dotace — „Mikulovice - místo pro život“

Usnesení č. 173 20
Zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje smlouvu o poskytnutí dotace MPSVz Evropského sociálního
fondu, Operační program Zaměstnanost „Mikulovice-místo pro život".

Výsledek hlasování:

Pro: 9 (S. Meduna, M. Votřel, J. Nentvich, K. Pfeifer, Martin Pfeifer, A. Štanglová,

K. Němcová, O. Kmoníček, E. Šmejdíř)

Proti: 0

Zdrželi se: O

Usnesení č. 173/20 bylo schváleno.

Bod č. 10 - Deklarace o partnerství- MAS Železnohorský region - lnfogoint
Usnesení č. 174120 :

Zastupitelstvo obce Mikulovice bere na vědomí Deklaraci a partnerství — MAS Železnohorský region.

Bod č. 11 — Smlouva o výpůjčce p.p.č. 22/3 v k.ú. Mikulovice u Pardubic

Usnesení č. 175120:

1) Zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje smlouvu o výpůjčce p.p.č. 22/3 v k.ú. Mikulovice u
Pardubic s MAS Železnohorský region, 2.5., se sídlem Náměstí Míru 288, 538 03 Heřmanův
Městec.



2) Zastupitelstvo obce Mikulovice ukládá uzavřít smlouvu o výpůjčce dle výroku 1.
Z: starosta obce
T: 30. 5. 2020

Výsledek hlasování:

Pro: 9 (S. Meduna, M. Votřel, J. Nentvich, K. Pfeifer, Martin Pfeifer, A. Štanglová,

K. Němcová, O. Kmoníček, E. Šmejdíř)

Proti: O

Zdrželi se: 0

Usnesení č. 175/20 bylo schváleno.

Bod č. 12 - Souhlas obce se zařazením území obce do území působnosti MAS Železnohorský
regionl 1.5. na období let 2021 až 2027

Usnesení č. 176120:

Zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje zařazení území obce Mikulovice do území působnosti MAS
Železnohorský region, 2.5. na období let 2021 až 2027.

Výsledek hlasování:

Pro: 9 (S. Meduna, M. Votřel, ]. Nentvich, K. Pfeifer, Martin Pfeifer, A. Štanglová,

K. Němcová, O. Kmoníček, E. Šmejdíř)

Proti: 0

Zdrželi se: 0

Usnesení č. 176/20 bylo schváleno.

Bod č. 13 - Zágis do kronig obce Mikulovice za rok 2019

Usnesení č. 177120:

Zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje zápis do kroniky obce bez připomínek.

Výsledek hlasování:

Pro: 9 (S. Meduna, M. Votřel, J. Nentvich, K. Pfeifer, Martin Pfeifer, A. Štanglová,

K. Němcová, O. Kmoníček, E. Šmejdíř)

Proti: O

Zdrželi se: O



Usnesení č. 177/20 bylo schváleno.

Bod č. 14 - Prong rozvoie obce — aktualizace

Usnesení č. 1 78/20:

Zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje aktualizovaný Program rozvoje obce dle přílohy č. 3.

Výsledek hlasování:

Pro: 9 (S. Meduna, M. Votřel, J. Nentvich, K. Pfeifer, Martin Pfeifer, A. Štanglová,

K. Němcová, O. Kmoníček, E. Šmejdíř)

Proti: 0

Zdrželi se: O

Usnesení č. 178/20 bylo schváleno.

Bod č. 15 - Záměr obce pronaimout část p.p.č. 72/1 v k.ú. Mikulovice u Pardubic

Usnesení č. 1 79/20:
Zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje nezveřejnit záměr pronajmout část p.p.č. 72/1 vk.ú.
Mikulovice u Pardubic dle vyznačeného zákresu v příloze č. 4.

Výsledek hlasování:

Pro: 9 (S. Meduna, M. Votřel, ). Nentvich, K. Pfeifer, Martin Pfeifer, A. Štanglová,

K. Němcová, O. Kmoníček, E. Šmejdíř)

Proti: 0

Zdrželi se: 0

Usnesení č. 179/20 bylo schváleno.

Bod č. 16 - Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění stavby č.
IV — 12 — 2020361/VB/01, název stavby: Mikulovice, p.p.č. 239 km

Usnesení č. 180/20:
1) Zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného

břemene — služebnosti tj. oprávnění umístit, provozovat, opravovat a udržovat Zařízení
distribuční soustavy na p.p.č. 241/1 v k.ú. Mikulovice u Pardubic vrozsahu geometrického
plánu ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24 7729035, se sídlem Děčín, Děčín IV—

Podmokly, Teplická 874/8 zastoupené společnosti PEN — projekty energetiky, s.r.o., se sídlem
Zelené Předměstí, Arnošta z Pardubic 2835, Pardubice na dobu neurčitou a za jednorázovou
náhradu ve výši1.000,- Kč.



2) Zastupitelstvo obce Mikulovice souhlasí s provedením stavby Zařízení distribuční soustavy na
p. p.č. 241/1 v k.ú. Mikulovice u Pardubic.

3) Zastupitelstvo obce Mikulovice ukládá uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného
břemene — služebnosti dle výroku 1.

Z: starosta obce
T: 30. 6. 2020

Výsledek hlasování:

Pro: 9 (S. Meduna, M. Votřel, J. Nentvich, K. Pfeifer, Martin Pfeifer, A. Štanglová,

K. Němcová, O. Kmoníček, E. Šmejdíř)

Proti: O

Zdrželi se: O

Usnesení č. 180/20 bylo schváleno.

Bod č. 17 - Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění stavby č.
IV — 12 - 2020457/VB/01, název stavby: Mikulovice, p.p.č. 114/8 a,b, knn

Usnesení č. 181120:
1) Zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného

břemene — služebnosti tj. oprávnění umístit, provozovat, opravovat a udržovat Zařízení
distribučnísoustavy na p. p. č. 281 v k.ú. Mikulovice u Pardubic v rozsahu geometrického plánu
ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., IČ 247729035, se sídlem Děčín, Děčín IV —

Podmokly, Teplická 874/8 zastoupené společnosti PEN —- projekty energetiky, s.r.o., se sídlem
Zelené Předměstí, Arnošta z Pardubic 2835, Pardubice na dobu neurčitou a za jednorázovou
náhradu ve výši1.000,- Kč.

2) Zastupitelstvo obce Mikulovice souhlasí s provedením stavby Zařízení distribuční soustavy na
p. p.č. 281 v k.ú. Mikulovice u Pardubic.

3) Zastupitelstvo obce Mikulovice ukládá uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného
břemene — služebnosti dle výroku 1.

Z: starosta obce
T: 30. 6. 2020

Výsledek hlasování:

Pro: 9 (S. Meduna, M. Votřel, J. Nentvich, K. Pfeifer, Martin Pfeifer, A. Štanglová,

K. Němcová, O. Kmoníček, E. Šmejdíř)

Proti: O

Zdrželi se: 0

Usnesení č. 181/20 bylo schváleno.

Bod č. 18 - Zrušení vyhrazené pravomoci zastupitelstvalýkající se věcných břemen a služebnosti



Usnesení č. 182120:
1)

2)

Zastupitelstvo obce Mikulovice ruší vyhrazenou pravomoc zastupitelstva k rozhodování o
uzavírání smluv o zřízení věcného břemene a služebností.
Zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje pravomoc starosty dle 5 99 odst. 2 zákona č.
128/2000 Sb., o obcích ve znění pozdějších změn a doplňků k rozhodování o uzavírání smluv
o zřízení věcného břemene a služebností na základě stanoviska stavební a územně plánovací
komise zastupitelstva obce Mikulovice.

Výsledek hlasování:

Pro: 8 (S. Meduna, M. Votřel, J. Nentvich, K. Pfeifer, Martin Pfeifer, A. Štanglová,

K. Němcová, O. Kmoníček, E. Šmejdíř)

Proti: 1 (J. Nentwich)

Zdrželi se: 0

Usnesení č. 182/20 bylo schváleno.

Bod č. 19 - Obecně závazná vyhláška obce Mikulovice č. 1/2020 o místním poplatku z pobgu

Usnesení č. 183/20:
V nové obecně závazné vyhlášce byla mimojiné zvýšena sazba poplatku na 9,- Kč. Sazba poplatku může
podle 5 3d zákona o místních poplatcích činit v roce 2020 až částku 21,- Kč, od roku 2021 pak částku
50,— Kč. Josef Nentvich navrhoval ponechat původní sazbu poplatku ve výši 6,- Kč.

1)

2)

Zastupitelstvo obce Mikulovice ruší obecně závaznou vyhlášku 1/2013 o místním poplatku
z ubytovací kapacity.
Zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje Obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku
z pobytu č. 1/2020.

Výsledek hlasování:

Pro: 8 (S. Meduna, M. Votřel, J. Nentvich, K. Pfeifer, Martin Pfeifer, A. Štanglová,

K. Němcová, O. Kmoníček, E. Šmejdíř)

Proti: 0

Zdrželi se: 1 (J. Nentwich )

Usnesení č. 183/20 bylo schváleno.

Bod č. 20 - Obecně závazná vyhláška obce Mikulovice č. 2/2020 o nočním klidu

Usnesení č. 184/20:
Zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje Obecně závaznou vyhlášku o nočním klidu.

Výsledek hlasování:



Pro: 9 (S. Meduna, M. Votřel, J. Nentvich, K. Pfeifer, Martin Pfeifer, A. Štangiová,

K. Němcová, O. Kmoníček, E. Šmejdíř)

Proti: O

Zdrželi se: O

Usnesení č. 184/20 bylo schváleno.

Bod č. 21 - Parkoviště u školv, zadávací dokumentace a schválení hodnotící komise

Usnesení č. 185120
1. Zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje zadávací dokumentaci na akci Parkoviště pro ZŠ

Mikulovice.
2. Zastupitelstvo obce Mikulovice jmenuje hodnotící komisí veřejné zakázky vedené pod

názvem Parkoviště pro ZŠ Mikulovice. Předsedou komise jmenuje Oskara Kmoníčka, za členy
komise jmenuje Karla Pfeifera a Eduarda Šmejdíře.

3. Zastupitelstvo obce Mikulovice pověřuje komisi výběrem firem, které budou zařazeny do
seznamu možných uchazečů a osloveny k podání nabídek, a provedením výběrového řízení.
Nabídka bude uveřejněna i na internetových stránkách obce.

Výsledek hlasování:

Pro: 9 (S. Meduna, M. Votřel, J. Nentvich, K. Pfeifer, Martin Pfeifer, A. Štanglová,

K. Němcová, O. Kmoníček, E. Šmejdíř)

Proti: 0

Zdrželi se: O

Usnesení č. 185/20 bylo schváleno.

Bod č. 22 - Administrace veřejné zakázky na dodavatele strategMch dokumentů (pasportv) a
schválení hodnotící komise

Usnesení č. 186120
1. Zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje zadáigací dokumentaci na akci Poskytování

právních služeb a administrace veřejných zakázek vrámci dotace MPSV z Evropského
sociálního fondu, Operační program Zaměstnanost - „Mikulovice - místo pro život".

2. Zastupitelstvo obce Mikulovice jmenuje hodnotící komisi veřejné zakázky vedené pod
názvem Poskytování právních služeb a administrace veřejných zakázek. Předsedou
komise jmenuje Michala Votřela, za členy komise jmenuje Martína Pfeifera a Eduarda
Šmejdíře.

3. Zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje výběr firem, a to:
a) lora legal, advokátní kancelář s.r.o., Sámova 410/28, 10100 Praha, IČO: 03901475,

kontakt: getrQiora. cz,
b) EUFC CZ s.r.o., Popelova 75, 62000 Brno, IČO: 26942364, kontakt: odiceQeutcxz.



c) AREA 2000 s.r.o, Riegrova46, 57201 Polička. IČO: 25937774, kontakt:
[.kasgarQareu2000.cz

které budou zařazeny do seznamu možných uchazečů (: osloveny kpodání nabídek, a
provedením výběrového řízení. Nabídka bude uveřejněna ina internetových stránkách
obce.

Výsledek hlasování:

Pro: 9 (S. Meduna, M. Votřel, J. Nentvich, K. Pfeifer, Martin Pfeifer, A. Štanglová,

K. Němcová, O. Kmoníček, E. Šmejdíř)

Proti: 0

Zdrželi se: 0

Usnesení č. 186/20 bylo schváleno.

Bod č. 23 - Projektová dokumentace na akci: Novostavba chodníku v obci Mikulovice

Usnesení č. 187Z20
1) Zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje provedení novostavby chodníku na p.p.č. 170/4.

22/5, 22/4, 22/3 a 22/8 v k.ú. Mikulovice u Pardubic a schvaluje objednávku na vypracování
projektové dokumentace se společností Prostav s.r.o, se sídlem Na Kopci 316, Mikulovice za
cenu 61.710,- Kč.

2) Zastupitelstvo obce Mikulovice ukládá objednat projektovou dokumentaci dle výroku 1

Z: starosta obce
T: 30. 6. 2020

Výsledek hlasování:

Pro: 9 (S. Meduna, M. Votřel, J. Nentvich, K. Pfeifer, Martin Pfeifer, A. Štanglová,

K. Němcová, O. Kmoníček, E. Šmejdíř)

Proti: 0

Zdrželi se: O

Usnesení č. 187/20 bylo schváleno.

Bod č. 24 — Různé

- Eduard Šmejdíř připomínkoval neodvezené kontejnery na sklo v Blatě. Starosta Slavomír
Meduna sdělil, že flrmou bylo opomenuto vyvození, že se omluvila a k dnešnímu dni je sklo
odvezeno.

- Adéla Štanglová učinila dotaz na odstranění parkovací dopravní značky v ulici Dlouhá. Starosta
Slavomír Meduna uvedl, že dopravní značka se odstraňovat nebude. Dopravnímu podniku
parkování nečiní problém a nebezpečí nehrozí.



- Josef Nentvich navrhl, aby majitelé aut parkujících v ulici vedoucí ke kostelu byli upozorněni,
aby neparkovali na chodníku. Dále upozornil na znečišťování obce psími exkrementy. Bylo
navrženo, aby majitelé psů byli upozornění ve Zpravodaji obce na dodržování čistoty v obci.
Dále upozornil na špatný stav komunikace kolem Edenu. Starosta Slavomír Meduna uvedl, že
nová komunikace bude vybudována po dokončení stavební akce v dané lokalitě.

- Adéla Štanglová učinila dotaz na stavbu pergoly ve sportovním areálu v Mikulovicích. Starosta
Slavomír Meduna uvedl, že stavba je prováděna svépomocí.

Zasedání bylo ukončeno ve 20.15 hod.

Přílohy_ zápisu:

1)

2)
3)
4)

Zápis byl vyhotoven dne: 31. 5. 2020

Zapisovatel: MichalVotřel

Ověřovatelé: Karel Pfeifer

Starosta: Slavomír Meduna .......

Prezenční listina
Zveřejněné informace o konání zasedání podle 9 93 odst. 1 zákona o obcích
Aktualizace Programu rozvoje obce
Situační zákres p.p.č. 72/1 v k.ú. Mikulovice u Pardubic

Adéla Štanglová

. důl/"V dne J&JMZO


